
 
 

UCHWAŁA NR XV/142/2025 
RADY POWIATU SANOCKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów w ramach  „Powiatowego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach na terenie 

Powiatu Sanockiego” , zakresu tych świadczeń oraz trybu postępowania w tych sprawach. 

Na podstawie art. 12 pkt 10a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107  z późn.zm) oraz art.90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 750 z późn.zm) 

Rada Powiatu Sanockiego 
uchwala co następuje 

§ 1. Prawo  ubiegania się o stypendium w ramach „Powiatowego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach na terenie Powiatu Sanockiego” mają uczniowie szkół 
ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sanocki bez względu na miejsce 
zamieszkania. 

§ 2. 1. O stypendium mogą ubiegać się uczniowie spełniający jeden z następujących kryteriów 

w przypadku: 

1) szkół ogólnokształcących: 

a)  uczeń będący finalistą lub laureatem olimpiad, zawodów, konkursów przedmiotowych, na szczeblu co 
najmniej wojewódzkim ze średnią ocen 4,50 

b)  uczeń, który na koniec roku szkolnego uzyskał średnią ocen co najmniej 5,10 ze wszystkich 
nauczanych przedmiotów, 

2) techników i szkół branżowych I stopnia:  

a)  uczeń będący finalistą lub laureatem olimpiad, zawodów, konkursów przedmiotowych, na szczeblu co 
najmniej wojewódzkim ze średnią ocen 4,50 

b)  uczeń, który na koniec roku szkolnego uzyskał średnią   ocen co najmniej 4,90 ze wszystkich 
nauczanych przedmiotów, 

2. Stypendia przyznaje się uczniom, o których mowa w ust.1 za osiągnięcia uzyskane 

w roku szkolnym, w którym składany jest  wniosek. 

3. Uczeń może mieć przyznane tylko jedno stypendium, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3. 1. Stypendium przyznaje się na okres: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2711



1) 10 miesięcy tj. od września do czerwca  następnego roku dla uczniów do klasy III  liceum 
ogólnokształcącego i szkoły branżowej I stopnia oraz do klasy IV      technikum  

2) 8 miesięcy tj. od września do kwietnia następnego roku dla uczniów klas IV liceum i klas V technikum  

2. Stypendium przyznawane jest w wysokości 200 złotych miesięcznie. 

3. Stypendium ma charakter motywacyjny i nie jest stypendium socjalnym. 

§ 4. 1. Warunkiem ubiegania się o stypendium jest złożenie wniosku przez 

1) pełnoletniego ucznia 

2) rodzica lub opiekuna prawnego ucznia. 

2.  Projekt wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3.  Osiągnięcia ucznia powinny być udokumentowane 

a)  poświadczoną za zgodność z oryginałem kserokopią świadectwa szkolnego, 

b)  poświadczonym za zgodność z oryginałem dyplomem, zaświadczeniem potwierdzającym fakt bycia 
laureatem lub finalistą olimpiad, zawodów, konkursów przedmiotowych. 

c) średnia ocen określona w pkt  9 wniosku o stypendium powinna być potwierdzona przez dyrektora lub 
wicedyrektora szkoły 

d) osiągnięcia wskazane w pkt. b powinny być wpisane na świadectwie szkolnym 

w miejscu „szczególne osiągnięcia”. 

§ 5. 1. Wnioski, o których  mowa w § 4 ust.1 przyjmowane są w Biurze Podawczym Starostwa 
Powiatowego w Sanoku w terminie  do  dnia 15 lipca każdego roku. 

2. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie określonym w ust. 1 nie będą rozpatrywane. 

§ 6. 1. Stypendium przyznaje Zarząd Powiatu Sanockiego. 

2. Określona przez Zarząd Powiatu  Sanockiego lista stypendystów będzie ogłaszana na stronie 
internetowej Powiatu Sanockiego www.powiat-sanok.pl. oraz stronie BIP do dnia  25 sierpnia  danego roku. 

§ 7. 1. Stypendium przekazywane będzie na rachunek bankowy wskazany we wniosku. 

2. Stypendium wypłacane będzie w ratach miesięcznych do dnia 15 każdego miesiąca. 

§ 8. Traci moc Uchwała nr LXX/719/2024 r. Rady Powiatu Sanockiego z dnia 26 stycznia 2024 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielenia stypendiów w ramach „Powiatowego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach na terenie Powiatu Sanockiego, 
zakresu tych świadczeń oraz trybu postępowania w tych sprawach” 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Niżnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2711



Załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr XV/142/2025 
Rady Powiatu Sanockiego  

z dnia  28 maja 2025 roku 

 

WNIOSEK O STYPENDIUM 

 
1. Imię i nazwisko ……………………………………………………………..………….…………………………. 

2. Imiona rodziców………………………………………………………………….......................………………. 

3. Data i miejsce urodzenia………………………………………………………….……………………….….. 

4. Adres zamieszkania ucznia…………………………………………………...………………..…………..... 

…………………………………………………………………………….…………………………………………….. 

5. Telefon kontaktowy……..…..………………………….…………………………………….….….………… 

6. Adres e-mail …........................……………………...............………………………..………………………... 

7. Nazwa i adres właściwego urzędu skarbowego…………………………………..……………….. 

…………………………………………………………………………….………………..………………………….. 

8. Szkoła (typ) i ukończona klasa………………………………………………...…….…………………… 

…………………………………………………………………………………..………………………………….…. 

9. Kserokopia świadectwa szkolnego potwierdzająca uzyskaną średnią potwierdzona za 

zgodność z oryginałem przez Dyrektora szkoły 

………………………….……….………w…………..…………… 

 

………………………………………………………… 
(podpis pełnoletniego ucznia; rodzica lub opiekuna 
prawnego)  

 

Przewodniczący Rady 

Sebastian Niżnik  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2711



 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

 

 Ja, niżej podpisany/a wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych  

w podanym zakresie: umieszczanie na stronie internetowej, na stronie BIP Starostwa 

Powiatowego w Sanoku oraz przekazanie ich w celu wypłaty i wystawienia PIT 11 przez 

merytoryczne Wydziały Starostwa Powiatowego w Sanoku, ul. Rynek 1, 38-500 Sanok,  

w związku z procedurą weryfikacji i przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów 

szkół Powiatu Sanockiego. 

 

    Sanok, dnia………………. podpis……………………………… 

          (rodzic/ opiekun prawny, pełnoletni uczeń) 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2711



Zgoda opiekuna prawnego na przekazywanie środków finansowych na rachunek 

bankowy. 

 

 Ja niżej podpisana/y wyrażam zgodę na przekazywanie środków finansowych 

pochodzących ze stypendium dla uzdolnionych uczniów szkół Powiatu Sanockiego na 

rzecz stypendysty ……………………………………………………………………………………………………… 

na rachunek bankowy nr…………………………………………………………………………………………….. 

 

Sanok, dnia………………. podpis……………………………… 

          (rodzic/ opiekun prawny, pełnoletni uczeń) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2711



Klauzula informacyjna 

Podstawa prawna : Art.13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE Nr 119) 

Zgodnie z art. 13 ust.1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia  
27 kwietnia 2016 roku informuję , że : 

1.Administratorem Pana/i danych osobowych jest 

Starosta Sanocki 

Starostwo Powiatowe w Sanoku, ul. Rynek 1, tel. 13 46 52 900 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych 

tel.: 13 46 52 904, e-mail: iodo@powiat-sanok.pl 

3. Pana/i dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji ustawowych zadań 
urzędu (szczegółowe klauzule informacyjne dla Wydziałów znajduja się pod adresem  
mailowym bip.powiat-sanok.pl). 

4. Dane osobowe mogą być przekazywane innym organom i podmiotom wyłącznie na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa. 

5. Podanie danych osobowych w zakresie wynikającym z przepisów prawa jest obowiązkowe.  
W sytuacji dobrowolności podania danych osoby będą o tym fakcie informowane. 

6. Posiada Pan/i prawo do : dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania, sprostowania, 
ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu zgodnie ze 
szczegółowymi przepisami dotyczącymi konkretnych zadań. 

7. Ma Pan/i prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
przetwarzanie danych osobowych Pana/ią dotyczących naruszałoby przepisy ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

8. Podanie danych osobowych jest warunkiem realizacji zadań. Jest Pan/i zobowiązany/a do 
podania danych określonych w formularzu, a konsekwencją niepodania danych będzie odmowa 
przeprowadzenia postępowania. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2711


	UCHWAŁA NR XV/142/2025 RADY POWIATU SANOCKIEGO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 3
	lit. b w § 4 ust. 3
	lit. c w § 4 ust. 3
	lit. d w § 4 ust. 3


	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1

		2025-06-23T12:10:44+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




